



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29112022-240638
CG-DL-E-29112022-240638

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 763]
No. 763]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 29, 2022/अग्रहायण 8, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 29, 2022/AGRAHAYANA 8, 1944

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 नवम्बर, 2022

सा.का.नि. 854(अ).—केंद्रीय सरकार, धन शोधन निवारण अधिनियम, 2002 (2003 का 15) की धारा 2 की उप धारा (1) के खंड (धक) के उपखंड (iv) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में सा.का.नि.798(अ), तारीख 28 दिसंबर, 2020 द्वारा प्रकाशित भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग की अधिसूचना संख्यांक फा.सं.पी-12011/14/2020-ईएस सैल-डीओआर को विखंडित करती है।

[फा. सं. पी-12011/7/2022-ईएस सैल-डीओआर]

शशांक मिश्रा, निदेशक (मुख्यालय)

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th November, 2022

G.S.R. 854(E).—In exercise of the powers conferred under sub-clause (iv) of clause (sa) of sub-section (1) of section 2 of the Prevention of Money-laundering Act, 2002 (15 of 2003), the Central Government hereby rescinds the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, No.F.No.P-12011/14/2020-ES Cell-DOR, dated 28th December, 2020, published in the Gazette of India, Part II, Section 3, Sub-section (i), Extraordinary, vide G.S.R. 798(E) dated the 28th December, 2020.

[F. No. P-12011/7/2022-ES Cell-DOR]

SHASHANK MISRA, Director (Headquarter)